证券代码：603599      股票简称：广信股份      编号：2018-077

安徽广信农化股份有限公司

关于对外投资设立子公司的补充公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：安徽成辰科技发展有限公司

 投资金额：注册资本人民币 5,000万元

 特别风险提示: 安徽成辰科技发展有限公司尚未实施建设，孵化器行业

之前不属于公司主营业务范围，公司尚无此行业的技术管理及技术人员

储备，可能在未来经营过程中面临市场风险、经营风险和管理风险等。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

安徽广信农化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 12月 15日在上

海证券交易所网站发布了《关于对外投资设立子公司的公告》（公告编号：2018

—075），公司拟出资 5,000万元人民币设立全资子公司安徽成辰科技发展有限公

司（以下简称“成辰科技”），现就本次投资设立全资子公司的事项补充公告如下：

一、投资标的基本情况

1、公司名称：安徽成辰科技发展有限公司

2、公司类型：有限责任公司

3、注册资本：人民币 5,000万元

4、注册地址：安徽省宣城市广德县经济开发区内

5、法定代表人：桂春

6、经营范围：计算机网络及新型信息化、生物医药、新材料开发、铝合金

及塑钢型材、集成电路及新型电子元器件技术开发，技术推广和技术转让；创新

创业孵化基地开发、建设、管理、租赁；物业管理；商务服务、商务信息咨询、

企业管理咨询（不含投资咨询，不含金融、基金、证券、期货，严禁非法集资，

严禁发放贷款，不含法律、法规及产业政策禁止限制项目，依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

以上信息，以当地主管机关最终核准结果为准。

二、对外投资的目的及主营业务

1、目的

成辰科技将实验研究、创新孵化、要素配套包含在整个科技孵化器内。为初

创型小微高科技企业提供产业化基地，为培育新型战略产业提供平台。配套建设

高端技术人才培训基地，培育培养科技型企业需要的各种管理和技术人才。

2、主营业务

成辰科技重点规划发展计算机信息软件、人工智能、电子信息、新材料、生

物医药、人才培训基地、多功能服务等产业板块规范发展，打造创新型孵化器网

络化体系。

三、风险提示

截至目前，成辰科技尚未实施建设，孵化器行业之前不属于公司主营业务范

围，公司尚无此行业的技术管理及技术人员储备，成辰科技未来将根据经营需要

组建技术管理及技术人员的团队。成辰科技建设完成之后，可能在未来经营过程

中面临市场风险、经营风险和管理风险等。公司将不断完善其法人治理结构，加

强内部协作机制的建立和运行，明确全资子公司的经营策略，建立完善的内部控

制流程和有效的控制监督机制，以不断适应业务要求及市场变化，积极防范和应

对上述风险。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽广信农化股份有限公司董事会

2018年 12 月 18日